Artikelnr.

21000
21005
21006
21007
21009
21012
21030
21031
21032

Bezeichnung

Jacobs Kaffee volle Kanne
Jacobs Krénung

Jacobs Krénung entkoffeiniert
Segafredo Espresso Casa beans
Melitta Auslese Klassisch
Dallmayr Prodomo

Kaffeesahne 10%

Zucker Sticks 4 g

Wirfelzucker 4,5 g

36 Bt. a 14 Tassen
500 g

500 g

1000 g

500 g

500 g

240x75¢g
1000x4 g
1000x4,5¢g

Inhalt

36 Bt. / KT

500 g / PK

500 g / PK

1000 g/ PK

500 g/ PK

500 g/ PK

240x 7,59/ KT
1000 x 4 g / KT
1000 x 4,5 g / KT

Einheit

Karton
Packung
Packung
Packung
Packung
Packung
Karton
Karton
Karton
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